
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Betreft

Algemene gegevens

King of the Ribs Amersfoort B.V. 31-10-2018 
 1

Verslagnummer 2
Datum verslag 10-02-2019
Insolventienummer F.16/18/431
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000070357:F002
Datum uitspraak 25-09-2018

R-C mr. Hofman
Curator mr. A.P.G. Gielen



Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Geconsolideerd verslag in de faillissementen van 
de besloten vennootschappen:
KING OF THE RIBS AMERSFOORT B.V. (hierna ook verkort weergegeven als 
“Amersfoort”);
KING OF THE RIBS ALMERE B.V. (hierna ook verkort weergegeven als “Almere”);
KARAMI BEHEER B.V. (hierna ook verkort weergegeven als “Beheer”)
KING OF THE RIBS NL B.V. (hierna ook verkort weergegeven als “NL”)
KING OF THE RIBS FRANCHISING B.V. (hierna ook verkort weergegeven als 
“Franchising”)

KING OF THE RIBS AMERSFOORT B.V.,
ingeschreven in het handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder 
nummer 60384212,
statutair gevestigd te Amersfoort,
vestigingsadres: 3812 LA Amersfoort, Eemplein 20;

KING OF THE RIBS ALMERE B.V.,
ingeschreven in liet handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder 
nummer 61845124,
statutair gevestigd te Almere.
vestigingsadres: 13 15 TH Almere. Forum 18;

KARAMI BEHEER B.V.
ingeschreven in het handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder 
nummer 60383747,
statutair gevestigd te Amersfoort,
vestigingsadres: 3812 LA Amersfoort, Eemplein 20;

KING OF THE RIBS NL B.V.
ingeschreven in het handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder 
nummer 60384034,
tevens handelend onder de namen King of the Ribs en King Knallers,
statutair gevestigd te Amersfoort,
vestigingsadres: 3812 EA Amersfoort, EempÏein 20; en

KING OF THE RIBS FRANCHISING B.V.,
ingeschreven in het handelsregister bij de Kamer van Koophandel onder 
nummer 60384409,
statutair gevestigd te Amersfoort,
vestigingsadres: 3812 EA Amersfoort, Eemplein 20.

31-10-2018 
 1

King of the Ribs is een restaurant-formule volgens het fastfoodconcept waarbij 
de klant aan de balie zijn maaltijd bestelt en afrekent en deze dan in het 
restaurant opeet. Er is een restaurant in Amersfoort en in Almere. Vanuit beide 
restaurants wordt ook thuis bezorgd via de website en thuisbezorgd.nl.
Het was de intentie om via Franchise de formule ook in de vorm van franchise 
te gaan vermarkten. Het franchise-concept is door omstandigheden echter niet 
van de grond gekomen. 
Beheer en NL zijn (tussen)houdster vennootschappen.

31-10-2018 
 1



Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2018 € 609.992,00 € -58.371,00 € 162.785,00

2017 € 930.638,00 € -53.249,00 € 235.081,00

De financiële gegevens volgen in het volgende verslag. 31-10-2018 
 1

Het betreft de enkelvoudige cijfers van King of the Ribs Amersfoort. De 
aangeleverde gegevens van de overige vennootschappen worden nog nader 
onderzocht.

10-02-2019
 2

31 31-10-2018 
 1

Boedelsaldo
€ 53.376,08

Het betreft het totaal van de volgende boedelsaldi:
Amersfoort: € 51.376,08
Almere: € 2.000,-

31-10-2018 
 1

Boedelsaldo
€ 56.007,96

Amersfoort EUR 37.171,89 
Almere EUR 18.836,07 

10-02-2019
 2

van
25-9-2018

t/m
25-10-2018

31-10-2018 
 1

van
26-10-2018

t/m
3-2-2019

10-02-2019
 2



Bestede uren

Toelichting bestede uren

1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

Verslagperiode Bestede uren

1 63,10 uur

2 57,48 uur

totaal 120,58 uur

De uren zijn als volgt besteed in de diverse faillissementen:
Amersfoort: 43,22 uur
Almere: 16,37 uur
Franchising: 0,41 uur
NL: 0,41 uur
Beheer: 1,49 uur

31-10-2018 
 1

Amersfoort: 21,87 
Almere: 27,80 
Franchising: 0,35 
NL: 0,00 
Beheer: 7,47 

10-02-2019
 2

1. Inventarisatie

De vennootschappelijke structuur ziet er als volgt uit: 
Karami Beheer B.V. (“Beheer”) is bestuurder en enig aandeelhouder van King 
of the Ribs NL B.V. NL is op haar beurt enig aandeelhouder en bestuurder van 
drie dochtervennootschappen: King of the Ribs Franchising B.V. (“Franchising”), 
King of the Ribs Almere B.V. (“Almere”) en King of the Ribs Amersfoort B.V. 
(“Amersfoort”). 
Hierna zal naar de groep worden verwezen als: de “Groep”. 

Beheer en NL zijn houdstervennootschappen waarin verder geen activiteiten 
zitten. Franchising is oorspronkelijk opgericht om hierin de franchise-formule 
“King of the Ribs” te gaan exploiteren. Er zijn echter nooit franchisenemers 
gekomen en volgens de bestuurder is Franchising dan ook leeg. 

Middellijk bestuurder en enig aandeelhouder van de Groep is de heer A. Karami 
(hierna verder: de "Bestuurder").

31-10-2018 
 1

Vooralsnog zijn geen lopende procedures bekend. 31-10-2018 
 1



1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

Voor de tijdelijke voortzetting van de activiteiten zijn de noodzakelijke 
verzekeringen in overleg met de pandhouder kortstondig voortgezet.

31-10-2018 
 1

De w inkelruimte in Amersfoort en in Almere wordt gehuurd. De huur van Almere 
is inmiddels met inachtneming van artikel 39 Faillissementswet opgezegd. De 
huur van de w inkelruimte in Amersfoort zal op verzoek van de verhuurder per 1 
november 2019 eindigen.

31-10-2018 
 1

Voor de bedrijfsruimte in Amersfoort heeft de doorstarter een nieuwe 
huurovereenkomst gesloten met de verhuurder. 

De bedrijfsruimte in Almere is recent opgeleverd aan de verhuurder. 

10-02-2019
 2

Volgens opgaaf van de Bestuurder is een samenloop van omstandigheden de 
oorzaak van de faillissementen. De Groep is in de problemen geraakt doordat 
zij een restaurant zijn gestart in Almere. Voor dit restaurant hebben zij in het 
centrum van Almere een relatief grote ruimte gehuurd voor langere tijd. Ook de 
inrichting van deze w inkelruimte was kostbaar. Kort na de opening bleek 
echter dat nabijgelegen w inkels en supermarkten die voor veel w inkelend 
publiek zorgden het aflopende huurcontract niet hadden verlengd en zouden 
gaan vertrekken. In de leeggekomen panden kwamen concurrerende 
horecagelegenheden en het w inkelend publiek nam af. Dit betekende dat de 
vestiging Almere van meet af aan niet voldoende omzet draaide om de 
financiering en kosten te dekken. Toen vervolgens ook de nabijgelegen V&D 
failleerde was dat een volgende aanslag op de omzet voor de vestiging van 
King of the Ribs. De w inkelroute voor het w inkelende publiek stopte voor de 
inmiddels gesloten V&D en het w inkelend publiek kwam daarmee niet meer 
langs het King of the Ribs restaurant in Almere. 
De Bestuurder heeft vervolgens diverse deskundigen geraadpleegd om de 
steeds verder oplopende verliezen te stoppen maar alle genomen maatregelen 
ten spijt, bleven de kosten hoger dan de opbrengsten. De Bestuurder besloot 
daarop de vestiging Almere te sluiten en de kosten zoveel mogelijk te 
beperken. Het huurcontract kon echter niet tussentijds beëindigd worden en 
toen zowel de verhuurder van Almere als de bank aangaven dat zij niet 
konden meegaan in een voorgestelde regeling, zag de bestuurder geen 
andere uitweg dan het faillissement aanvragen van de Groep.     

Het rechtmatigheidsonderzoek dient nog te worden gestart.

31-10-2018 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
32

Amersfoort: 31 werknemers
Beheer: 1 werknemer (de Bestuurder)

31-10-2018 
 1

Personeelsleden

Nog in onderzoek

31-10-2018 
 1

Datum Aantal Toelichting

28-9-2018 32

totaal 32

Ontslagaanzegging, aanmelden en correspondentie met UWV, bijwonen intake 
met UWV.

31-10-2018 
 1

Er is gecorrespondeerd met de het UWV en CAK over diverse werknemers en 
over de datum einde dienstverband.

10-02-2019
 2

3. Activa



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Restaurant, keukeninrichting en zeer beperkte
voorraad van het restaurant in Amersfoort en het
restaurant in Almere. Vijf scooters in Amersfoort en
2 scooters in Almere.

€ 24.000,00

Bedrijfsmiddelen Almere € 10.054,00

totaal € 34.054,00 € 0,00

De koopsom van de activa is onderdeel van de totale koopsom van de 
doorstart van € 40.000,-. Opbrengst bodemzaken loopt via de band van de 
boedel overige roerende zaken zijn verpand aan Rabobank (zie ook hierna 
hoofdstuk 5). 

De bedrijfsinventaris van het restaurant in Almere moet nog worden verkocht. 
Er hebben zich meerdere gegadigden gemeld die momenteel in de gelegenheid 
worden gesteld de inventaris te bezichtigen.

31-10-2018 
 1

Voor de inventaris in Almere zijn diverse opkopers uitgenodigd om een bod 
uit te brengen, organiseren diverse bezichtigingen ter plaatse, 
onderhandelingen met opkopers, begeleiding verkoop en verw ijderen activa. 

10-02-2019
 2

Het bodemvoorrecht geldt voor de volledige restaurantinventaris van beide 
vestigingen.

31-10-2018 
 1

Inventarisatie van de activa. 31-10-2018 
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zeer beperkte voorraad: er wordt hoofdzakelijk
gewerkt met dagverse producten die meteen
worden verwerkt.

€ 1.750,00

totaal € 1.750,00 € 0,00

De verkoopopbrengst is onderdeel van de totale koopsom in het kader van de 
doorstart. Met Rabobank is een boedelbijdrage van 20% overeengekomen 
voor de verpande niet-bodemzaken.

31-10-2018 
 1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

Inventarisatie en verkooponderhandelingen 31-10-2018 
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Inzake Almere: Teruggaaf OB € 2.109,00

Inzake Amersfoort: subsidie RVO.nl € 7.209,64

Inzake Almere: subsidie RVO.nl € 4.683,18

totaal € 0,00 € 14.001,82 € 0,00

Naar de aard van de activiteiten, een restaurant volgens het fastfoodprincipe, 
zijn er geen debiteuren.

31-10-2018 
 1

5. Bank/Zekerheden

€ 430.000,00

De Groep heeft meerdere financieringen via Rabobank. Per medio juli 2018 
bedroeg de totale schuld aan Rabobank ruim € 430.000,-.  De Rabobank heeft 
nog geen formele vordering ingediend maar wel haar globale vordering en 
haar zekerheden kenbaar gemaakt.

31-10-2018 
 1

Nog in onderzoek. 31-10-2018 
 1



5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bank heeft pandrechten op alle huidige en toekomstige inventaris, 
bedrijfsmiddelen en voorraad van alle vestigingen. Daarnaast heeft de 
Bestuurder zich hoofdelijk verbonden voor de volledige schuld.

31-10-2018 
 1

De bank claimt pandrechten die op het eerste gezicht correct lijken te zijn 
gevestigd. De omvang van het pandrecht wordt echter beperkt door het fiscaal 
bodemvoorrecht.

31-10-2018 
 1

Tot op heden heeft zich 1 leverancier gemeld die een eigendomsvoorbehoud 
heeft ingeroepen. Deze leverancier wordt voor Almere in de gelegenheid 
gesteld om zijn eigendommen op te halen. Voor Amersfoort heeft de betrokken 
leverancier nieuwe afspraken gemaakt met de doorstarter.

31-10-2018 
 1

Tot op heden geen. 31-10-2018 
 1

Tot op heden geen. 31-10-2018 
 1

Met Rabobank is overeengekomen dat de verpande zaken die niet onder het 
bodemrecht vallen door de curator worden verkocht en dat van de opbrengst 
20% aan de boedel toekomt ter compensatie van de verkoopinspanningen. De 
exacte boedelbijdrage zal worden berekend en vastgesteld zodra de volledige 
koopsommen zijn ontvangen.

31-10-2018 
 1

Intensief telefonisch en schriftelijk overleg met de bank. 31-10-2018 
 1

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

Met het oog op een mogelijke doorstart is het restaurant in Amersfoort open 
gebleven. De activiteiten zijn uiteindelijk door de boedel voortgezet tot en met 
12 oktober 2018. In deze periode is een totale netto omzet gerealiseerd van 
circa € 25.000,-. De exacte opbrengst is op dit moment nog niet bekend omdat 
er mogelijk nog boedelschuldeisers over deze periode moeten worden voldaan 
en er wellicht nog omzet moet worden doorgestort naar de boedelrekening. In 
latere verslagen zal de exacte omzet nader worden toegelicht.

31-10-2018 
 1

Ten behoeve van de voortzetting is op dagbasis een liquiditeitsbegroting 
gemaakt.

31-10-2018 
 1

Opmaken liquiditeitsprognose, regelen van benodigde verzekeringen, overleg 
met Rabobank in verband met zekerheden en verzekeringen, correspondentie 
met leveranciers die in de boedelperiode producten hebben geleverd, betaling 
boedelvorderingen, bijwerken financiële verslaggeving.

31-10-2018 
 1

Doorstarten onderneming

Er zijn doorstartonderhandelingen gevoerd met de vader van de Bestuurder. 
Uiteindelijk is door partijen overeenstemming bereikt over overname van de 
activa van Amersfoort en enkele activa van Almere.

31-10-2018 
 1

Afgezien van de vader van de Bestuurder hebben zich geen andere kandidaten 
gemeld die interesse hadden in een doorstart van het restaurant in 
Amersfoort. 

Voor het restaurant in Almere heeft zich mogelijk wel een doorstartkandidaat 
gemeld. De contacten met deze partij lopen.

31-10-2018 
 1

€ 40.000,00

De koopsom wordt deels in termijnen betaald. De eerste betaling van € 
25.000,- is inmiddels ontvangen op de boedelrekening. Van de totale koopsom 
heeft € 22.000,- betrekking op de activa van Amersfoort en € 2.000,- op enkele 
activa van Almere. 

De resterende koopsom van de doorstart van € 15.000,- dient in 6 
maandelijkse termijnen van € 2.500,- te worden voldaan. Ter meerdere 
zekerheid dat de resterende termijnen worden voldaan heeft de boedel een 
eigendomsvoorbehoud én een voorbehouden pandrecht op de roerende zaken 
bedongen.

31-10-2018 
 1



6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Het overeengekomen percentage voor de boedel is 20% over de roerende 
zaken die niet onder het bodemvoorrecht vallen. Zie hiervoor in hoofdstuk 5. 
Het exacte bedrag dient nog te worden berekend en vastgesteld zodra de 
totale koopsom is ontvangen.

31-10-2018 
 1

Intensieve contacten en onderhandelingen met de advocaat van de 
doorstarter, opstellen koopovereenkomst, controle betaling koopsom.

31-10-2018 
 1

Verzamelen gegevens voor eindafrekening met doorstarter. Correspondentie 
met diverse leveranciers over eindafrekening. Afw ikkeling/overdracht met 
diverse leveranciers van in bruikleen geleverde zaken.  Controle betaling 
koopsom door doorstarter.

10-02-2019
 2

7. Rechtmatigheid

Nog in onderzoek. De boekhouder heeft een belangrijk deel van de digitale 
administratie aangeleverd.

31-10-2018 
 1



7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Amersfoort:
Jaarrekening 2017 op 15 mei 2018
Jaarrekening 2016 op 2 januari 2018
Jaarrekening 2015 op 7 februari 2017

Almere:
Jaarrekening 2017 op 11 mei 2018
Jaarrekening 2016 op 1 januari 2018
Jaarrekening 2015 op 7 februari 2017

Franchising:
Jaarrekening 2017 op 1 mei 2018
Jaarrekening 2016 op 2 januari 2018
Jaarrekening 2015 op 7 februari 2017

NL:
Jaarrekening 2015 op 7 februari 2017

Beheer:
Jaarrekening 2017 op 2 mei 2018
Jaarrekening 2016 op 2 januari 2018
Jaarrekening 2015 op 7 februari 2017

Behoudens de jaarrekening 2015 (enkele dagen te laat) zijn de laatste drie 
jaarrekeningen van Amersfoort, Almere, Franchising en Beheer op tijd 
gedeponeerd. Voor NL zijn geen jaarrekeningen 2017 en 2016 gedeponeerd.

31-10-2018 
 1

Niet van toepassing vanwege de omvang. 31-10-2018 
 1

Nog in onderzoek. 31-10-2018 
 1

Werkzaamheden rechtmatigheid
Overleg met bestuurder, diens boekhouder, controle aangeleverde stukken en 
balansen.

31-10-2018 
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8. Crediteuren

Naast het salaris curator zullen de verhuurders van de w inkelruimte in 
Amersfoort en Almere een boedelvordering hebben over de periode vanaf 
faillissementsdatum.

31-10-2018 
 1

€ 59.967,00

Het betreft de totale preferente fiscale vordering die als volgt betrekking heeft 
op de verschillende BV’s:
Amersfoort: 37.867,-
Almere: 2.747,-
Beheer: 19.353,-

31-10-2018 
 1

€ 71.596,00

Amersfoort € 50.514,00 
Almere (inmiddels) € 0,00
Beheer € 21.082,00

10-02-2019
 2

Het UWV zal haar vordering nog indienen.
31-10-2018 

 1

5

Het betreft het totaal aantal concurrente crediteuren dat tot op heden een 
vordering ter verificatie heeft ingediend. De volgende aantallen hebben 
betrekking op de aparte vennootschappen:
Amersfoort: 3
Almere: 2

31-10-2018 
 1

15

Amersfoort 6
Almere 7
Franchising 1
NL 1
Beheer 0

10-02-2019
 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

€ 20.932,28

Het totale bedrag is opgebouwd uit de volgende vorderingen:
Amersfoort: 13.534,70
Almere: 7.397,58

31-10-2018 
 1

€ 89.989,93

Amersfoort € 18.071,42 
Almere € 27.931,88 
Franchising € 16.974,00 
NL € 27.012,63 
Beheer € 0,00

10-02-2019
 2

Nog niet bekend. 31-10-2018 
 1

Correspondentie met schuldeisers waaronder de belastingdienst en het UWV, 
controle ingediende vorderingen en plaatsen op voorlopige crediteurenlijst.

31-10-2018 
 1

9. Procedures



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

10. Overig

Vervolg afw ikkeling voortzetting en doorstart, controle betaling koopsom, 
afrekening met Rabobank, start rechtmatigheidsonderzoek.

31-10-2018 
 1

Afw ikkeling doorstart, controle betaling koopsom, afrekening met Rabobank 
en vervolg rechtmatigheidsonderzoek. 

10-02-2019
 2

Nog niet bekend. 31-10-2018 
 1

4-5-2019 10-02-2019 
 2

Diverse algemene werkzaamheden zoals correspondentie met de rechtbank en 
de rechter-commissaris, opstellen openbare verslagen en bijlagen, 
correspondentie met derde partijen.

31-10-2018 
 1

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


